版权所有@成都海霖科技有限公司
S20 微型真空液泵系列
产品说明书
文档版本 04
发布日期 2024-08
S20微型真空液泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
版权所有 © 成都海霖科技有限公司 2018。 保留一切权利。

版权所有@成都海霖科技有限公司
10
3 产品型号说明
3.1 型号命名简述
该系列泵主要分为两个个版本：标准版、品质版。
示例 1：S20PS-BL2ES2PH4（S20高压力单头液气两用泵，标配型无刷电
机 12V供电，材质组合为：EPDM隔膜、EPDM 单向阀、PPS 泵头，标
准版，PWM 调速控制，4mm内径软管宝塔接头）
示例 2:S20PR-BA4FS3PE4（S20高压力单头双隔膜液气两用泵，BA型无
刷电机 24V供电，材质组合为：FKM隔膜、FKM单向阀、PPS泵头，品
质版，PWM 调速控制，4mm内径软管卡套接头）
S20微型真空液泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
11
4 规格参数
4.1 性能参数
型号
额定
电压
(V DC)
作液泵时 作真空气泵时
空载纯
水流量
(mL/min)
最大输
出压力
(kPa)
最大
吸程
（mWg)
负载
电流
（A)
平均
流量
（mL/min)
相对
真空度
(-kPa)
打气
压力
(kPa)
负载
电流
（A)
材质和配置 ES材质组合-隔膜：EPDM 单向阀：EPDM 泵头：PPS
S20PS-BL
12 230 500 3 0.21 190 33 53 0.16
24 240 500 3 0.12 200 33 53 0.08
S20PS-BA
12 300 600 3 0.33 240 32 50 0.25
24 320 600 3 0.23 250 32 50 0.16
材质和配置 KS/KV材质组合-隔膜：PTFE 单向阀：FFKM 泵头：PPS（KS）或 PVDF（KV）
S20PS-BL
12 175 500 3 0.24 170 33 55 0.18
24 175 500 3 0.12 180 33 55 0.09
S20PS-BA
12 220 600 3 0.37 205 35 60 0.29
24 230 600 3 0.20 230 35 60 0.20
材质和配置 FS——隔膜：FKM 单向阀：FKM 泵头：PPS
S20PS-BL
12
24
S20PS-BA
12
24
注：1、输入电压要求 24V±10%；
2、表中参数是在电机最大转速时测得；
3、如无特别说明，技术参数均是在 20℃、标准大气压 101kPa的条件下的测定值；
4、表中平均流量是用皂膜流量计测得的流量值。
S20微型真空液泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
12
4.2 配置选项